Norteamericano (S 1,00) cada una, el señor VERA IBAÑEZ ALEX DANILO GUSTAVO 

con Sesenta (60) acciones, de Un Dólar Norteamericano ($ 1,00) cada una, el señor 
ZOLLER MIÑO GUSTAVO NICOLAS GUSTAVO con Sesenta (60) acciones, de Un 
Dólar Norteamericano (5 1,00) cada una, que representan Mil doscientas dólares ($ 
1,200.00) dolares que es el total del capital social de la compañía divididos en un mil 
doscientas (120.000) acciones de Un Dólar Norteamericano ($ 1,00) cada una. Los 
accionistas presentes aceptan por unanimidad la celebración de esta Junta General, 

acogiéndose a las disposiciones de los Artículos 179 y 200 de las Leyes de Compañías eo